

۱- برای شرکت در دوره های آموزشی از کجا باید شروع کرد؟

پاسخ : ابتدا به پورتال سازمان به آدرس portal.tvto.com رفته و گزینه ثبت نام را انتخاب نمائید . سپس دوره مورد نظر را جستجو کرده و در صورت موجود بودن نسبت به ثبت نام در آن اقدام نمائید.

۲- من در یک رشته خاص مهارت دارم آیا امکان شرکت در آزمون را دارم؟

بله : با مراجعه به پورتال سازمان به آدرس portaltvto.com و دانلود دفترچه های آزمون ادواری و پس از مطالعه دقیق آن نسبت به شرکت در آزمون اقدام نمایند.

۳- برای گرفتن جواز کسب به صنف مربوطه مراجعه کردم و از من مدرک دال بر صلاحیت حرفه ای درخواست کرده ام آموزش فنی و حرفه ای چه کمکی می تواند به من بکند؟

شما ابتدا بایستی به صنف مربوطه مراجعه کرده و یک معرفی نامه دریافت نمائید که عنوان دقیق شغلی مورد درخواست در آن ذکر شده باشد . سپس با مراجعه به اداره سنجش به مراکز واجد صلاحیت برای شما تاییدیه ای صادر گردد.

۴- آیا دوره های برگزار شده در فنی و حرفه ای شامل هزینه می باشد :

اگر دوره مورد نظر در بخش دولتی ارائه گردیده باشد رایگان بوده و تنها هزینه ثبت نام مبلغ ۲۰/۰۰۰ ریال می باشد . شرکت در آزمون ها اگر خدماتی باشد ۱۰۰/۰۰۰ ریال و اگر فنی باشد ۱۵۰/۰۰۰ ریال و صدور گواهینامه مبلغ ۳۰/۰۰۰ ریال از شما دریافت خواهد شد. در غیر اینصورت می توانید که موسسات و آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد با مجوز از سازمان آموزش فنی و حرفه ای مراجعه نمایند . بدیهی است که شهریه این دوره ها مطابق با دستورالعمل ها خواهد بود.

۵- آیا می توان نسبت به تاسیس یک آموزشگاه اقدام نمود؟

پاسخ : بلی بامراجعه به وب سایت اداره کل به نشانی etvto.ir از منوی آموزشگاههای آزاد نسبت به دریافت آئیننامه ها و بخشنامه های مورد نظر اقدام کرده و طبق راهنمایی های گفته شده عمل نمائید.

۶- آیا می توانم به عنوان مربی در سازمان مشغول به فعالیت شوم؟

پاسخ : بر اساس مصوبه هیئت دولت بکارگیری نیرو تحت هر عنوان از جمله مربی حق التدریس ممنوع می باشد . ولی شما می توانید با مراجعه به آموزشگاههای بخش خصوصی بعنوان مربی در بخش خصوصی به فعالیت ادامه دهید .

۷- هزینه های دریافتی از سوی آموزش فنی و حرفه ای چگونه است؟

پاسخ : در حال حاضر هزینه های دریافتی به شرح زیر است .

۱- ثبت نام در پورتال سازمان ۲۰/۰۰۰ ریال

۲- ثبت نام در آزمونهای خدماتی ۱۰۰/۰۰۰ ریال

۳- ثبت نام در آزمونهای فنی ۱۵۰/۰۰۰ ریال

۴- هزینه صدور گواهینامه ۳۰/۰۰۰ ریال

هزینه آموزش در بخش دولتی رایگان